24.542.255/0001-44,  cujo  o  objeto  é
a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
CONFECÇÃO  DE  GALERIA,  QUADROS,  REPLICAS  E  PRISMAS
DESTINADO ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  MAXARANGUAPE/RN,  no  valor  Global  Estimado  de  R$
6.480,00 (seis mil quatrocentos e oitenta reais), ancorado no Lei
14.133/2021, Art. 75, II (PNCP). em consequência de ter ofertado o
menor  preço  global  em processo  publicado  para  prestação  dos
serviços objeto, conforme com o edital nº0013/2025 publicado no
diário  Oficial  -  Fecam/RN,  levando-se  em  consideração  os